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     Czując się w obowiązku o zadbanie o graficzną szatę naszego Kościoła
Powszechnego Pollinu, stworzyłem niniejszą publikację. Publikacja ta,
jako dyktat, niech będzie zbiorem i uregulowaniem kwestii graficznych w
Kościele Powszechnym Pollinu.
Od samego początku KPP potrzeba była jasnego ujednolicenia tego
obszaru i wskazania konkretnych kierunków, czego Kościół wreszcie się
doczekał. Przedstawione tutaj zasady i przykłady herbów oraz ich
wykorzystania, niech służą pokoleniom, a majestat Kościoła, którego
ważną częścią jest przedstawienie graficzne, pozostanie niezachwiany.
Niech znaki, które tutaj się znajdują służą do wzmacniania majestatu,
powagi i wiary wśród ludzi Kościoła.

Z pasterskim błogosławieństwem,

Słowem wstępu



Herb Kościoła Powszechnego
Pollinu

Herb Kościoła Powszechnego Pollinu, używany jest głównie dla celów
odrebności Kościoła od Państwa Arcybiskupiego Miasta Osieka i
Niebieskiej, którego władcą jest Arcybiskup Osieka, Głowa Kościoła
Powszechnego Pollinu. Herb składa się z nałożonej na związane klucze św.
Piotra tarczy, na której znajduje się krzyż patriarszy. Poniżej znajduje się
także paliusz. Na pionowej belce krzyża znajduje się tarcza herbowa
obecnego Patriarchy. W przypadku konklawe, obowiązuje herb bez tarczy
herbowej Patriarchy na krzyżu. 
Przykładowe użycie: informacje Kościelne, noty kościelne ect. 

Obecny herb Kościelny

Herb Kościelny podczas konklawe

Herb podczas konklawe:  https://kustosz.stempel.org.pl/101005704499837956



Herb Arybiskupa Osieka, 
Głowy Kościoła Powszechnego

Herb Arcybiskupa Osieka, z racji pozycji jako Głowy Kościoła składa się z
tarczy herbowej nałożonej na związane związane klucze w dwóch kolorach:
jeden (lewy) srebrny, drugi (prawy) złoty. Są to klucze św. Piotra. Klucze
umieszczane są piórami w górę. Pod tarczą znajduje się również paliusz.
Poniżej znajduje się przykładowy herb, herb Jego Świętobliwości
Cristophorusa.

Wzrór herbu: https://kustosz.stempel.org.pl/101005704499837954



Herby kardynalskie

Herb kardynalski składaja się z tarczy, pod którą w zależności od godności
kardynalskiej znajduje się krzyż lub nie. Nad herbem znajduje się czerwone
galero, z którego zwisają chwosty, po piętnaście z każdej strony. Pod tarczą
widnieje wstęga, na której umieszcza się dewizę duchownego. Poniżej
znajdują się herby kardynalskie w kolejności od góry: kardynała, który nie
jest biskupem i kardynała, który jest biskupem.

Kardynał który nie jest biskupem: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/8/8b/Template-
Cardinal_%28not_a_bishop%29.svg
Kardynał, który jest biskupem: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/c/ce/Template-Cardinal_%28Bishop%29.svg



Herb biskupi

Herb biskupa składa się z tarczy, pod którą znajduje się krzyż. Nad
herbem umieszczone jest zielone galero, z którego zwiasją chwosty, po
sześć z każdej strony. Pod herbem znajduje się wstęga, na której można
umieścić dewizę (nie jest ona konieczna).

Herb biskupa: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/b/bf/Template-Bishop.svg



Herb administratora apostolskiego

Herb świeckiego administratora apostolskiego oraz administratora w
stopniu prezbitera składa się z tarczy,  pod którą umieszcza się pastorał
z welonem. Nad tarczą umieszczone jest czarne galero, z którego
zwisają czarne chwosty, po sześć z każdej strony. Poniżej może
znajdować się dewiza na wstędze. Administrator z godnością biskupa
lub kardynała może kożystać z własnego herbu.

Herb administratora świeckiego i w stopniu prezbitera:
https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/0/00/Template-Abbot_-_Provost.svg/1280px-Template-Abbot_-
_Provost.svg.png



Herb kanonika

Herb kanonika składa się z tarczy, nad którą umieszczone jest czarne
galero, z którego zwisają czarne chwosty, po trzy z każdej strony.
Poniżej może znajdować się dewiza na wstędze.

Herb kanonika: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/7/7c/Template-Canon_%28priest%29.svg/1280px-
Template-Canon_%28priest%29.svg.png



Herb prezbitera

Herb prezbitera składa się z tarczy, nad którą znajduje się czarne
galero, z którego zwisają chwosty, po jednej z każdej strony. Poniżej
może znajdować się dewiza na wstędze.

Herb prezbitera: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/0/0f/Template-Priest.svg/1280px-Template-
Priest.svg.png



Herb diecezji

Herb diecezji składa się z tarczy nałożonej na skrzyżowane ze sobą
pastorał oraz krzyż, zwieńczone mitrą. Diecezja zarządzana przez
Głowę Kościoła, lub emerytowanego Arcybiskupa ma prawo do
pfwójnego krzyża. Poniżej zajdują się szkielety, na które można
nałożyć tarcze. Od herbów diecezjalnych mogą instnieć wyjątki
uzgadniane z Patriarchą.

Herb diecezji zarządzanej przez biskupa: https://kustosz.stempel.org.pl/101005704499837465
Herb diecezji zarządzanej przez arcybiskupa: https://kustosz.stempel.org.pl/101005704499837464
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